fuy presente en este peyto e a rogo destes sobreditos fiz esta carta e

pus en ela meu signo tj*

XLI

A B C D E F

Sub era de mill e de trezientos e diez e seis anos, diez e quatro
dias andados de Feuerero. Conusc.uda cousa sega a os que sun e a os

que an de uiircommo eu Pedrus Pelaez, prelado de San Saluadorde

Villa luste, fazo preyta e plazo cum Fernan Nunez, clerigo, e dou a

el e otorgo o terreo da yglesa que jaz en Uillar no Pumar tra la casa

de Joan Diaz, sub tal condizion que o chante darbores e llo pare ben

e leue ende a meatade do froyto que Deus y der e l e quien uier en sa

uoz, mentre y aruores stoueren; e a otra meatade de ayglesa sobre-

dicto en saluo: e eu Fernan Nun?z otorgo a conprir este ueruo, per

toda mia boa asi como e de susodicto. Qui presentes furont e teste-

moias: Fernan Perez, prior de Ferreyra Pedro Suarez, monges. Pe

dro lohan, monges e otros moytos que o uiron e llo oyron. E eu Fer

nan lohan monges presente fuy e escriui este plazo per mandado

destes sobre dictos.

XLII

Hoc est translatum bene et fideliter factum sexto decimo Kalen-

das Aprilis, anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo octa

vo, secundum formam patronis quod incipit in hunc modum: Pateat

omnibus quod nos Eldiardis, Dei gratia abbatisa Vallis Bone, et do-

mina Eluira de Acuta, priorissa, et Arnalda de Altariba, sub prio-

rissa, et Berengaria de Juneda, cantrix, et Beatrix de Banieres, suc-

cantris, et Jusiana de Centelies, sacristana, et Raimunda de Timor,

operaria, et Guillelma de Fonterrubio, celleraria. per nos et toturn

couentum monasterii Vallis Bone, sollempni stipulacione promiti-

mus vobis Berengario de Podio Uiridi, bona fide et spontanea uolun-

rate, et uestris quod nos dabimus nee dederimus Berengario Arnaldi

de Angelaria nee Eluire, uxori eiusdem, filie uestri dicti Berengarii

de Podio Uiridi, illas legitimas que competunt monasterio Uallis Bo

ne, racione Saurine et Elicsendis, monacharum nostrarum, filiarum

uestrarum, super bonis omnibus Eligsendis de Podio Uiridi, matris

earumdem. Predictam itaque promissionem facimus per nos et to-

tum nostrum conuentum ut predicitur, quod ullo unquam in tern-

pore predictas legitimas supradictis personis non dabimus: promiti-

mus inquam quod nee dederimus, nee aliquo modo alienabimus

predictas legitimas, predictis personis, nee alienabimus unquam. Ac-

turn est hoc decimo quarto kalendas Julii anno Domini millesimo

ducentesimo quinquagesimo. Sig ft num Eldiardis, Dei gratia abba-